
支部長・支部長補佐 各位                     千弓国発令 02 第 02 号
                     令和 3(2021)年 3 月 8 日

千葉県弓道連盟国体部 松浦 陽次

国体一次選考会延期(3/20→3/27)に関するお知らせ

平素は、千葉県弓道連盟国体部に対し、多大なるご協力を賜り深く感謝申し上げます。
2021 年 3 月 5 日政府発表の緊急事態宣言再延長により、2021 年 3 月 20 日実施予定しておりました 国

体一次選考会を 2021 年 3 月 27 日に延期する事となりました。何卒ご理解頂き、改めまして支部内に周
知頂き取り纏め下さいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

記
１．2021 年度三重国体選手選考会の取り扱い

新型コロナウィルス感染症対策の観点から、今年度は、事前申込制とするものと致します。事前申
込した選手以外が当日来られても選考会に参加できませんのでご注意ください。

２．国体一次選考会概要(変更後予定)
① 日 時：2021 年 3 月 27 日(土) 11:30 開場＊開場時間が通常と異なりますのでご注意下さい。
② 参加費：500 円/人
③ 場 所：千葉県総合スポーツセンター弓道場

３．申し込み方法
添付申込書(前回送付様式も可)に記載の上、支部長経由にて松浦までメールにてお送りください。
締め切り：2021 年 3 月 21 日(日)必着
千葉県弓道連盟国体部長 松浦 陽次 090-9803-3582 matsuura@kyudo-chiba.jp

４．その他
① 「健康調査票」提出のお願い

参加者は、別紙「健康調査票」(3/14～3/27 を記載したもの)を提出下さい。
② ご参考

2021.7/24 土：第 76 回国体関東ブロック大会・宇都宮市（栃木）
2021.9/26 日-29 水：第 76 回国民体育大会弓道競技・名張市（三重）

③ 引き続き、国体有望選手の発掘を行っております。各支部におかれましては、有望選手がおられ
ましたら松浦までご連絡いただきますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

一日でも早く、新型コロナウィルス感染症が終息し、安全・安心な稽古ができる日が来ることを祈念
しております。また、千葉県弓道連盟会員の皆さまにおかれましても、引き続き感染予防に徹して充分
ご注意してお過ごしください。

以上


